



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๘ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. วัสดุการเกษตร จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เคมีกิจเกษตร จำกัด โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๕,๙๒๐.- บาท (ห้าพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๒. วัสดุการเกษตร จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ลืมตักตากุลเคมี เกษตร โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๑๔๐.- บาท (สองพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๓. วัสดุการเกษตร จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ๘.ปราณีการเกษตร โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๗๙๐.- บาท (เจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๔. วัสดุการเกษตร จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แกลสซีแลนด์ จำกัด โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓,๘๔๐.- บาท (สามพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๐๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายภูธาด ธีรธัญญ์)

รองผู้อำนวยการอุทยานหลวงราชพฤกษ์
รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งล่าสุด		บจ.เคมีเกษตร		บจ.ลิมส์ต้ากุลเคมีเกษตร		หจก.ธ.ปราณีการเกษตร		บจ.แกลสซีแลนด์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ปุ๋ยสูตร 15-15-15 น้ำหนัก 50 กิโลกรัม	8	กระสอบ	790.00	6,320.00	725.00	5,800.00	740.00	5,920.00	749.00	5,992.00		-
2	ปุ๋ยสูตร 46-0-0 น้ำหนัก 50 กิโลกรัม	4	กระสอบ	560.00	2,240.00	560.00	2,240.00	535.00	2,140.00	555.00	2,220.00		-
3	สายยางเขียว 4 ทุน PVC แท้ 100% ความยาว 100 เมตร/ม้วน	2	ม้วน	1,500.00	3,000.00		-		-		-	1,200.00	2,400.00
4	ปุ๋ยอินทรีย์ น้ำหนัก 25 กิโลกรัม	4	กระสอบ	165.00	660.00		-	200.00	800.00	175.00	700.00		-
5	ถุงเพาะชำ (สีดำ) ชนิดพับข้าง ขนาด 3.5X9 ข้างถุงเจาะรูระบายน้ำ	2	กก.	45.00	90.00		-	-	-	45.00	90.00		-
6	ปุ๋ยร็อกฟอสเฟต สูตร 0-3-0 น้ำหนัก 50 กิโลกรัม	1	กระสอบ	130.00	130.00	120.00	120.00	125.00	125.00	150.00	150.00		-
7	ตาข่ายมะระ ขนาดตา 18 ซม. (สูง 2 เมตร ยาว 52 เมตร)	8	ม้วน	95.00	760.00		-		-		-	85.00	680.00
8	ลวดหนาม ความยาว 45-50 เมตร	4	ม้วน	170.00	680.00		-		-		-	190.00	760.00
รวมเงินทั้งหมด							5,920.00		2,140.00		790.00		3,840.00

หมายเหตุ

1. จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 8 รายการ จาก
 - 1.1 จำนวน 2 รายการ จาก บจ.เคมีเกษตร เป็นจำนวนเงิน 5,920.00 บาท
 - 1.2 จำนวน 1 รายการ จาก บจ.ลิมส์ต้ากุลเคมีเกษตร เป็นจำนวนเงิน 2,140.00 บาท
 - 1.3 จำนวน 2 รายการ จาก หจก.ธ.ปราณีการเกษตร เป็นจำนวนเงิน 790.00 บาท
 - 1.4 จำนวน 3 รายการ จาก บจ.แกลสซีแลนด์ เป็นจำนวนเงิน 3,840.00 บาท
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสิ่งสุดท้ายที่เคยจัดซื้อ
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคารองบประมาณที่กำหนดไว้
4. ราคาจากพาณิชย์จังหวัดไม่ได้กำหนดไว้